Республика Адыгея
Муниципальное образования
«Кошехабльское сельское поселение»
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

«20» июля   2012г.                       № 184                              а. Кошехабль

О назначении даты выборов главы муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»

Руководствуясь частью 7 ст.10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», п.5 ст.12 Закона Республики Адыгея «О выборах главы муниципального образования», ст. 8 Устава муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение»
Решил:
1. Назначить выборы главы муниципального образования «Кошехабльское сельское поселение» на 14 октября 2012 года.
2. Опубликовать настоящее решение в районной  газете «Кошехабльские вести»
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Кошехабльское сельское поселение»                                           Х.Г. Борсов